
Wielk.08.222.3692  

UCHWAŁA Nr XIX/140/2008  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie zasad wydzier żawiania lub wynajmowania nieruchomo ści  

(Poznań, dnia 5 grudnia 2008 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości gminnych: 
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. Czynności, o których mowa w pkt 1, Wójt wykonuje z zachowaniem zasad prawidłowej gospodarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodnicz ący  Rady 

(-)  mgr  Kazimierz  Zaremba 
 


